様式第７号（第 14 条関係）

住  宅  等  変  更  届  出  書

                            年   月   日

 葉山町長  殿

             補助対象者  住   所

                   氏   名

                   電話番号

   年  月  日付葉山町指令第     号で交付決定を受けた葉山町住宅リ

フォーム資金補助金について、葉山町住宅リフォーム資金補助金交付要綱第 14

条の規定に該当したので、次のとおり届け出ます。

１  該当事項

該当するものに

☑を入れてください
事   項

   □  補助対象住宅等を居住用ではない建物に用途変更する

   □  補助対象住宅等を売却する

   □  補助対象住宅等を譲渡する

   □  補助対象住宅等を取り壊す

   □  補助対象住宅等を廃棄する

   □

その他の該当

事項の場合

（内容）

２  該当した理由